
URZĄD MIASTA I GMINY JARACZEWO 

63-233 Jaraczewo 

ul. Jarocińska 1 

tel. +48 62 747 41 02 

+48 62 740 80 02 

tel./fax  +48 62 747 31 02 

 

 

 

 

 

 

 

www.jaraczewo.pl 
e-mail: ug@jaraczewo.pl 
 

Jaraczewo, dnia 28 maja 2021 r. 

P-zp.271.01.02.2021 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 

2019 ze zm.) przekazuję informacje z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn.: „Remont 

szatni w Jaraczewie – stworzenie szatni na medal w Gminie Jaraczewo’’. 

 

W wyznaczonym przez Zamawiającego terminie, tj. do dnia 28.05.2021 r. godz. 8:00 została złożona jedna oferta 

na wymienione powyżej zadanie. 

Złożono następujące oferty: 

 

L.p. Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy Cena  

1. P.P.H.U. "Roguszka" s.c. 

Dariusz Roguszka, Tomasz 

Roguszka 

Góra ul. Zaleska 3 63-233 

Jaraczewo 

199 902,64 

 

 

 

 

Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy 

Jaraczewo 

/-/ 

Stanisław Andrzejczak 

http://www.jaraczewo.gov.pl/

